

राजस्थान सरकार
श्रम एवं नियोजन विभाग

#05-205
N
116

Rajasthan High Court
Computer
Inward No. 362
Date: 11/6/14
R.J.S. (Estt.) Section

क्रमांक-प. 1(47)अनि/79/घट

जयपुर, दिनांक- 9.6.2014

संशोधन आदेश

इस विभाग के संशोधक आदेश दिनांक 8.6.14 में अशिक संशोधन करते हुए राजस्थान न्यायालय जोधपुर के एन क्रमांक स्था./बी-2(v)/1/WA/2014/ 7790 दिनांक 10.6.2014 के अन्तर्गत में निम्न न्यायाधीशों को अपने पद के अतिरिक्त उनके नाम के सम्मुख अशिक स्थानों पर अधिम आदेशों तक एतद द्वारा तुरन्त प्रभाव से पीठासीन अधिकारी नियुक्त किया जाता है-

क्रम संख्या	नाम न्यायाधीश	अतिरिक्त कार्य सम्पादित करने का स्थान
1-	श्री निवेद कुमार शर्मा, ए.जी. नं-2, गंगानगर	न्यायाधीश, औद्योगिक न्यायाधिकरण एवं श्रम न्यायालय, गंगानगर
2-	श्री महेश कुमार शिवल, न्यायालय राज. ए.जी./ए.सी. कोर्ट, जोधपुर	न्यायाधीश, औद्योगिक न्यायाधिकरण एवं श्रम न्यायालय, जोधपुर
3-	श्री जयदीप कुमार हिगार, ए.जी. नं-5, उदयपुर	न्यायाधीश, औद्योगिक न्यायाधिकरण एवं श्रम न्यायालय, उदयपुर

8/6/14
RJS

राज्यपाल महोदया की आज्ञा से,

G. Singh
(चन्द्रमान सिंह) 9/6/14
वरिष्ठ शासन उप सचिव

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनाार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है:-

- 1 प्रमुख सचिव, महानिदेशक राज्यपाल, राजस्थान, जयपुर।
- 2 निजी सचिव, सचिव, माननीय मुख्य मंत्री महोदया, राज0, जयपुर।
- 3 निजी सचिव, माननीय मंत्री, श्रम एवं नियोजन विभाग, राज0, जयपुर।
- 4 निजी सचिव, प्रमुख शासन सचिव/शासन सचिव, श्रम एवं नियोजन विभाग, राज0, जयपुर।
- 5 निजी सचिव, प्रमुख शासन सचिव, सनाथ प्रशासन विभाग, राज0, जयपुर।
- 6 निजी सचिव, प्रमुख शासन सचिव, विधि विभाग, राजस्थान, जयपुर।
- 7 राजका कन्ट्रोलर, गंगानगर/जोधपुर/उदयपुर।
- 8 अनुसूक्त श्रम विभाग, राजस्थान, जयपुर।
- 9 सहायक न्यायाधीश/कार्यलय मार्फत राजस्थान उच्च न्यायालय, जोधपुर।
- 10 डिप्टी कमिश्नर इन्डियन, टेलिफोन गंगानगर/जोधपुर/उदयपुर।
- 11 प्रोत्साहन सहायक संघीय गुदणालय, जयपुर को आगामी गजट नोटिफिकेशन में प्रकाशनार्थ
- 12 निजी एवं सक्षित पत्राचार।

G. Singh
9/6/14

वरिष्ठ शासन उप सचिव

प्रतिलिपि निम्न को भी प्रेषित है:-

- 1 सचिव, श्रम मंत्रालय भारत सरकार, नई दिल्ली।
- 2 सचिव, राजस्थान लोक सेवा आयोग, अजमेर।
- 3 सचिव, राजस्थान उच्च न्यायालय, जोधपुर।
- 4 निदेशक, श्रम एवं नियोजन अजमेर।
- 5 सचिव, राजस्थान विद्यापीठ, जयपुर।
- 6 अति, निदेशक, राजस्थान उच्च न्यायालय, जयपुर।
- 7 सचिव, जोधपुर, राजस्थान, जयपुर।
- 8 राजस्थान, राजस्थान सिविल सेवा अपील अधिकरण, जयपुर।

G. Singh
9/6/14
वरिष्ठ शासन उप सचिव

RAJASTHAN HIGH COURT, JODHPUR

No.RJS-Estt./Misc/TP/WA/2014/ **9229**

Date : 11.06.2014

Copy forwarded to the following for information and necessary action :-

1. The Registrar General/Registrar (Vig.)/(Admn.)/(Rules)/(Class.)/(Exam.), Rajasthan High Court, Jodhpur.
2. The Registrar (Admn.), Rajasthan High Court Bench, Jaipur with the request to distribute the copies of this order to all the Hon'ble Judges sitting at Jaipur through P.S., Member Secretary, Rajasthan State Legal Services Authority and all the Judicial Officers posted in the Registry at Jaipur Bench, Jaipur.
3. The Registrar-Cum-Principal Secretary to Hon'ble the Chief Justice, Rajasthan High Court, Jodhpur/ Bench, Jaipur.
4. P.S. to All Hon'ble Judges sitting at Jodhpur.
5. **Shri Vinod Kumar Soni, Additional District & Sessions Judge No.2, Ganganagar.**
6. **Shri Mahendera Kumar Singhal, Spl. Judge, SC/ST Cases Court, Jodhpur.**
7. **Shri Ajeet Kumar Hinger, Additional District & Sessions Judge No.5, Udaipur.**
8. The Director, Rajasthan State Judicial Academy, Jodhpur.
9. Concerned Courts/Treasury Officers.
10. District & Sessions Judge, Ganganagar/Jodhpur Metropolitan/Udaipur.
11. RJS-Estt. Section/Confidential Section/ Statistics Section/ General Section/ Subordinate Court (Estt.) Section/RJS Leave Clerk/ Building Side.


REGISTRAR GENERAL